Руководителю образовательного учреждения

(ФИО родителя (законного представителя))

(удостоверяющий документ: серия, номер, когда, кем выдан)

заявление.

Прошу предоставить отпуск моему ребенку
ФИО ребенка, дата рождения, группа

с «___» ___________ по « ____» ___________2020 года в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)  и продлением периода нерабочих дней с 4 по 30

апреля 2020 года.

Дата ________________ 20___ год

_______________ /_____________________________________

                                                    (подпись, расшифровка подписи)